
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 90183397

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.997,00 RON - 12.997,00 RON

Descriere: Toner color ptr. Kyocera A33 color laser MFP (3 buc magenta, 3 buc yellow, 3 buc cyan) 9 498 4482 Toner negru ptr. Kyocera A33 color laser MFP 3 467 1401 Marker pentru tabla alba - negru (milan) 200 4.6 920 Marker pentru tabla alba - rosu (milan) 50 4.6 230 Marker pentru tabla alba - albastru (milan) 50 4.6 230 Marker pentru tabla alba - verde (milan) 50 4.6 230 Marker permanent negru (milan) 30 4.4 132 Hartie A 4 (500 coli/top; 5 topuri/cutie) 15 137 2055 Folii A4 (100 buc/set) 10 56 560 Dosare plastic (50 buc/set) 10 38 380 Biblioraft 80 14.7 1176 Separatoare (100 buc/set) 10 14.7 147 creion 150 0.95 142.5 Pixuri albastre 150 3.9 585 Folii de laminat A3 (100 buc/set) 1 87 87 Folii de laminat A4 (100 buc/set) 4 46 184 Pioneze pentru avizier (100 buc/cutie) 10 5.55 55.5
